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C.A.M.E.F.

Sulle Orme dei Lupi...di notte

Sora (FR) - 6/7 Febbraio 2010

Cooper Challenge

Anno Gr

Nr Equipaggio Auto
8 SERNANI FRANCESCO-PERRI MARIO INNOCENTI MINI COOPER

50 DI PRETE MAURO-DI PRETE ALESSIO INNOCENTI MINI COOPER MK2
41 BOIDO CARLO-DI PAOLO ANTONIO LUDOVICA INNOCENTI MINI COOPER S
42 NOBILI STEFANO-CAPRANI JONATHAN MINI COOPER EXPORT 1,3
60 JIMENEZ J. CARLOS-MORTARI UMBERTO MINI CECKMATE
59 MANTICA ALESSANDRO-D'AGAPITO ANGELO  MINIMAYFAIR
58 FANTOZZI ANDREA-CARAME GIANLUCA MINI MAY FAIR
61 BARTONE FEDERICO-ROSSETTI MASSIMILIANC ROVER COOPER
63 VISCHIETTI MASSIMO-CANAVO' MARCO MINI COOPER
62 MARGONELLI CESARE-BELARDINELLI ALESSAI ROVER COOPER

Classifica generata ore: 10:50

Classifica esposta ore:

1D1000-1/1

Fiorindo Lazzerini
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
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Penalita
603
659

2739
3860
5989
6581
6640
6694
7082
8100

Il Delegato ASI
Aldo Agata



